
UCHWAŁA NR XXIII/160/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków   nieruchomości  położonych 
w Pogrzybowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków  n/w nieruchomości położonych 
w Pogrzybowie, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:  

᠆ nr 136/5 o powierzchni 0,0082 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00027622/9, 

᠆ nr 136/7 o powierzchni 0,0106 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00019449/3, 

᠆ nr 136/8 o powierzchni 0,0037 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00046785/8, 

᠆ nr 136/9 o powierzchni 0,0368 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00068112/0, 

᠆ nr 136/11 o powierzchni 0,0047 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00020697/6, 

᠆ nr 136/12 o powierzchni 0,0054 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00020699/0, 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 54915A6B-C8A9-447B-966C-CF965CCE07FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/160/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 3 września 2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości położonych
w Pogrzybowie.

Nieruchomość położona w Pogrzybowie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 136/5 o pow.
0,0082 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00027622/9, stanowi własność Pana Marka Kolendy.

Nieruchomość położona w Pogrzybowie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 136/7, o pow.
0,0106 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00019449/3, stanowi własność Państwa Jolanty i Józefa
Polak.

Nieruchomość położona w Pogrzybowie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 136/8, o pow.
0,0037 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00046785/8, stanowi własność Państwa Anny i Zenona
Paprockich.

Nieruchomość położona w Pogrzybowie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 136/9, o pow.
0,0368. ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00068112/0, stanowi własność Pana Stanisława
Mendery.

Nieruchomość położona w Pogrzybowie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 136/11, o pow.
0,0047 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00020697/6, stanowi własność Pani Dobromiery Barć.

Nieruchomość położona w Pogrzybowie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 136/12, o pow.
0,0054 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00020699/0, stanowi własność Państwa Marianny
i Ryszarda Rękosiewicz.

W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Raszków w/w działki znajdują się w terenach łąk,
o symbolu jednostki bilansowej RZ.

Opisane wyżej nieruchomości stanowią część rowu i znajdują się w sąsiedztwie gruntów, których
właścicielem jest Gmina i Miasto Raszków. Wykupienie w/w nieruchomości umożliwi powiększenie
istniejącego już terenu rekreacji i wypoczynku w Pogrzybowie.

W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w
nieruchomości.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 54915A6B-C8A9-447B-966C-CF965CCE07FE. Podpisany Strona 1




